1º Autorizar a abertura de Créditos Adicionais Suplementares no valor de 

R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), e abertura de Créditos Adicionais Especiais no valor de R$ 

98,25 (noventa e oito reais e vinte e cinco centavos)  

Art. 2º Em face das alterações, não foi alterado em seu valor global de R$ 

12.083.930,09 (doze milhões, oitenta e três mil, novecentos e trinta reais e nove centavos). 

Art. 3° Esta Decisão entrará em vigor na data da sua aprovação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Art. 4º Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

Campo Grande, 02 de setembro de 2025. 

Dr. Leandro Afonso Rabelo Dias                            Dra.